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Dziękujemy Wam za wszystkie nadesłane życzenia i zapraszamy na kolejny odcinek
naszego cyklu ''Koncert Życzeń Stela'' w Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.PL.

• Sarze i Łukaszowi Burawom z okazji 1. rocznicy ślubu, która przypada właśnie dziś, 10 września. Serdeczne
gratulacje składają dziadek Felek i babcia Ania z Ustronia. Życzymy wam abyście dalej szli przez życie, trzymając się
za ręce. Zawsze uśmiechnięci, zawsze razem. Zawsze pewni Waszych uczuć.

• Dla Heleny z Cieszyna, która 14 września obchodzi swoje Urodziny. Życzę Ci dużo szczęścia, zdrowia i wiele
radości. Wszystko co piękne i wymarzone w dniu Twych urodzin niech będzie spełnione! Wszystkiego, co najlepsze
od koleżanki Jadwigi z Cieszyna.

• Kolejne życzenia dla Sary i Łukasza Burawów
Na drodze życia są światła i mroki,
raz szczęście jasne, raz smutek głęboki.
Ale gdy razem się idzie we dwoje,
łatwiej się znosi nawet ciężkie znoje.
Wiec w dniu 1. Rocznicy
życzę drogiej Parze,
by życie im dało wszystko, co w darze
dać może: szczęście, pogodę, radości,
razem z uśmiechem wieczystej miłości.
- Nikola, Łukasz i Izabela ze Skoczowa

• Dla Tomka z Częstochowy, który 5 września obchodził swoje urodziny. Życzymy Ci spokoju, miłości, relaksu i
zabawy. Niech wszystkie Twoje życzenia się spełnią! Wszystkiego najlepszego od całej Rodziny z Cieszyna. Dużo
zdrowia i pozytywnej energii!

• Dla Zdzisławy z Cieszyna, która 13 września będzie obchodzić swoje Urodziny. Z tej okazji życzę Ci wszystkiego co
najlepsze, radosnych i pogodnych chwil, pełnych szczęścia, zdrowia i miłości. Aby każdy nadchodząca dzień, był tym
najwspanialszym momentem w życiu i żeby zawsze otaczali Cię kochający ludzie. Koleżanka Jadwiga z Cieszyna.

• Mieczysławowi w dniu urodzin.
Z okazji Twoich 50 urodzin życzymy Ci,
aby każdy dzień́ był spełnieniem Twoich marzeń́,
Aby Twą drogę̨ ominęły wszelkie troski i niepowodzenia,
abyś ́przeżył życie w pełni,
lecz zawsze pozostał sobą̨.

Życzymy Ci usḿiechu,
nawet gdy spotka Cię smutek,
tęczy, która przypomni,
że po najciemniejszych chmurach wychodzi słońce,
pewnosći w wątpliwosćiach,
cierpliwosći przy akceptacji rzeczywistosći
i siły w zdobywaniu mądrosći życiowej.
Życzy
żona z dziećmi



Kolejne życzenia wędrują do Tomasza Standury z Zebrzydowic, który 9 września obchodził swoje urodziny.
Życzenia sukcesów w rozwoju firmy, dużo zdrowia i szczęścia składa Przemek z rodziną.

Dziś dla wszystkich solenizantów zagra zespół Redakcja. Zespół został założony przez Dariusza Duszę w Skoczowie w
październiku 2009 roku. Zapraszamy do słuchania piosenki „Tak Jak Kot” i do zobaczenia za tydzień.

Możecie cały tydzień przesyłać swoje pozdrowienia, podziękowania i powinszowania na maila zyczenia@ox.pl,

Można je posyłać także SMSem na nr telefonu 606 359 259, piszcie na Facebooku, przyjdźcie osobiście do redakcji,
a także korzystajcie z formularza na stronie głównej OX.PL. Zamieszczenie życzeń jest bezpłatne.

http://zyczenia@ox.pl
https://www.facebook.com/portalox/
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